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Delarsrapport Q2-2023

Portféljoptimering och driftsmodell - fortsatt fokus

Andra kvartalet - april till juni 2023
e Nettoomsattningen minskade till 167,6 (171,0) MSEK, en minskningom 2,0 %
e EBITDA uppgick till 49,8 (55,1) MSEK, vilket motsvarar en marginal om 29,7 (32,2) %
e EBITDA exklusive paverkan av IFRS 16 uppgick till 12,5 (16,5) MSEK, vilket motsvarar en
marginal om 7,4 (9,7) %
e Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 6,6 (7,5) MSEK
o Kvartalets resultat efter skatt uppgick till -0,8 (0,4) MSEK
e Resultat per aktie fore och efter utspadning uppgick till -0,03 (0,04) SEK

Vasentliga handelser under det andra kvartalet
e Actic vann upphandlingen om drift av bad och gym i Grosvad Arena Finspang med
oOvertagandeijuli 2023

Delaret - januari till juni 2023

¢ Nettoomsattningen minskade till 342,8 (342,9) MSEK, en minskningom 0,0 %

o EBITDA uppgick till 91,9 (87,2) MSEK, vilket motsvarar en marginal om 26,8 (25,4) %

o« EBITDA exklusive paverkan av IFRS 16 uppgick till 17,0 (7,2) MSEK, vilket motsvarar en
marginal om 5,0 (2,1) %

o Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 4,6 (-7,5) MSEK

e« Periodens resultat efter skatt uppgick till -16,4 (-24,9) MSEK
Resultat per aktie fore och efter utspadning uppgick till -0,73 (-1,37) SEK

Finansiella nyckeltal
Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec

MSEK 2023 2022 2023 2022 12m 2022
Nettoomsattning 167,6 171,0 342,8 342,9 682,7 682,8
Rorelseresultat EBITDA 49,8 55,1 €1,e) 87,2 184,2 179,5
Roérelsemarginal EBITDA, % 29,7 32,2 26,8 25,4 27,0 26,3
Rorelseresultat EBIT 6,6 7,5 4,6 -7,5 -6,0 -18,0
Roérelsemarginal EBIT, % 3,9 4,4 1,3 -2,2 -0,9 -2,6
Periodens resultat kvarvarande verksamhet -0,8 0,4 -16,4 -24.9 -42.9 -51,4
Periodenas resultat avvecklad verksamhet - -0,4 3,5 -2,3 20,9 15,1
Resultat per aktie fore och efter utspadning, SEK -0,083 0,02 -0,74 -1,38 -1,93 -2,59
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 30,6 12,4 62,2 73,8 135,0 146,7
Periodens kassafléde -19,5 18,6 -3,4 31,7 -32,7 2,4
Genomsnittligt antal aktier fére och efter utspadning,

tusental 22 256 19076 22256 18 017 22256 19 810
Soliditet, % 14,9 14,0 14,9 14,0 14,9 14,0
Snittintakt per medlem (ARPM) totalt, SEK 352 337 356 338 855 341

Foér definition av nyckeltal se sidan 24.

Nyckeltal exkl. paverkan av IFRS 16

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
MSEK 2023 2022 2023 2022 12m 2022
Rorelseresultat EBITDA 12,5 16,5 17,0 7,2 33,6 23,7
Roérelsemarginal EBITDA, % 7,4 9,7 5,0 2,1 4,9 3,5
Rorelseresultat EBIT 0,6 2,0 -7,4 -21,0 -30,3 -43,9
Rérelsemarginal EBIT, % 0,4 1,2 -2,2 -6,1 -4.4 -6,4
Periodens resultat -2,1 0,7 -18,3 -26,8 -46,4 -54,9
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Anlaggningar och medlemmar
Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec

2023 2022 2023 2022 12m 2022
Antal anlaggningar vid periodens slut 123 136 123 136 130 130
Antal medlemmar under perioden, snitt 158746 168945 160 354 169196 160 117 166 914
Antal medlemmar vid periodens slut 154 761 165473 154761 165473 154 761 163 569
Medelantal heltidsanstéallda 492 527 512 527 512 511

Kommentar fran tf. VD Anna Eskhult

Portfoljoptimering och driftsmodell - fortsatt i fokus
Actic har under det andra kvartalet fortsatt med arbetet att optimera anlaggningsportféljen samt arbetet
med att effektivisera var driftsmodell samtidigt som vi arbetar med att utveckla kundupplevelsen och vart
erbjudande.

Actic vann under maj manad upphandlingen av Grosvad Arena
i Finspang, inkluderande en simanlaggning, café och gym.
Overtagandet skedde frdn den 1 juli, och dar gym och bad
oppnade den 7 juli. Actic har efter 6ppnandet av Finspang
totalt tolv anldggningar dar vi ansvarar for driften av bade bad
och gym med egen personal, en sa& kallad Full-service
anlaggning. Vara Full-service anlaggningar ar strategiskt
viktiga for oss, utifrdn perspektiven kunderbjudande och
I6nsamhet, och vi ser en potential framéat att vaxa inom denna
driftsmodell via kommunernas offentliga upphandlingar av
badanlaggningar. Oppningen av Grosvad Arena fick ett mycket
positivt mottagande av bdde medlemmar och medarbetare
och vi ser fram emot att fortsatta utveckla anlaggningen under
kommande manader.

Arbetet med att investera i befintlig portfolj fortsatter och
under kvartalet aterinvigde vi Kristiansborgsbadet i Vasteras,
som genomgatt en betydande renovering utford av
fastighetsagaren. Under sommaren genomfdr vi en storre
renovering av gymmet, med ny-0ppningi bodrjan av september.

Vidare har en planlaggning av kommande investeringar gjorts under kvartalet, dar var anlaggning i Karlstad
City kommer att genomga den storsta forandringen, tillsammans med gymmet i Kristiansborg. Utoéver
dessa kommer mindre omfattande renoveringar av bade lokal och utrustning att ske pa& ett antal
anlaggningar runt om i landet.

Totalt antal anlaggningar vid kvartalets utgang uppgick till 123, varav 108 i Sverige och 15 i Norge. Antalet
anlaggningar foregdende ar uppegick till 136 och minskningen ar ett resultat av arbetet att optimera
anlaggningsportfoljen bade gallande geografiskt lage och I6nsamhetsmassigt.

Medlemsbasen uppgick per den 30 juni till ca 155 000 medlemmar vilket ar farre &n motsvarande period
foregdende ar till foljd av det minskade antalet anlaggningar. Antalet medlemmar per anldggning har
fortsatt att 6ka, i snitt med en 6kning om cirka fyra procent, vilket ar positivt och en signal om att vart fokus
péa driftsmodell och renoveringar av anlaggningar ger resultat.

Nettoomsattningen, som givet forséljningen av det tyska dotterbolaget endast omfattar den nordiska
verksamheten, uppgick till 167,6 (171,0) MSEK, innebar en minskning med tva procent jamfért med
motsvarande kvartal foregdende, framst kopplat till farre antal anlaggningar. EBTIDA uppgick till 49,8
(55,1) MSEK och resultat efter skatt uppgick till -0,8 (0,4) MSEK. Likvida medel vid kvartalets utgang
uppgick till 31,4 (62,5) MSEK.

Strategin framéat fokuserar pa att fortsatta att utveckla vara anlaggningar, bade genom investeringar och
produkterbjudande. Vi ser &ven noga Over vara kostnader och har initierat en modell for
bemanningsoptimering dar vi ser mdjligheter att genomfoéra vissa besparingar men samtidigt fortsatta
leverera en bra service och engagemang genom vara medarbetare till vara medlemmar.

Anna Eskhult, tf. VD
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Finansiell utveckling

Andra kvartalet - april till juni 2023

Nettoomsattning

Kvartalets nettoomsattning uppgick till 167,6 (171,0) MSEK, en minskning med -2,0 procent. Minskningen
ar kopplad till farre antal anlaggningar och darmed ett lagre antal medlemmar &n samma period
foregédende ar. Intédkterna frdn bad har minskat med 2,4 MSEK till 6,5 (9,0) MSEK jamfort med
foregdende ar, minskningen ar framst kopplat till att Kristiansborgsbadet och badet i Lerum har varit
delvis stangda fér renoveringar. PT verksamheten har minskat med -1,9 MSEK jamfoért mot motsvarande
kvartal 2022.

Medlemsbasen uppgick till 154 761 (165 473) medlemmar vid periodens utgang. Nedgéngen i antalet
medlemmar jamfort mot foregdende ar ska ses i ljuset av att vi driver 13 farre anlaggningar. Snittantalet
medlemmar per anlaggning har 6kat med 4 procent jamfort mot foregdende ar.

Valutaeffekter paverkar nettoomsattningen med -1,6 MSEK. Den organiska tillvaxten i fasta vaxelkurser
var positivom 0,5 procent under kvartalet och jamforbar tillvaxt uppgick till 0,2 (27,8) procent.
Snittintakten per medlem och méanad (ARPM) 6kade med 4 procent till 352 (337) SEK.

Rorelseresultat
Personalkostnaderna 6kade med 1,8 MSEK till -64,8 (-63,0) MSEK och uppgick till 39 (37) procent av
nettoomsattningen.

Ovriga externa kostnader 6kade med 2,2 MSEK till -62,7 (-60,5) MSEK och uppgar till 37 (35) procent
av nettoomsattningen. Okningen ar kopplat till hdgre driftskostnader givet en generellt hdgre prisniva i
samhallet. Under kvartalet har Actic erhallit el stdd om 4,5 MSEK, vilket har redovisats som en minskning
av ovriga externa kostnader.

Av- och nedskrivningarna minskade med 4,3 MSEK och uppgick till -43,2 (-47,6) MSEK. Totala
rorelsekostnader uppgick séledes till -171,7 (-171,6) MSEK, en 6kning med 0,1 MSEK i kvartalet.

EBITDA uppgick till 49,8 (55,1) MSEK, vilket motsvarar en marginal om 29,7 (32,2) procent. EBITDA
exklusive effekter av Nyttjanderatter (IFRS 16) uppgick till 12,5 (16,5) MSEK, vilket motsvarar en EBITDA-
marginal om 7,4 (9,7) procent.

Kvartalets rorelseresultat (EBIT) uppgick darmed till 6,6 (7,5) MSEK, motsvarande en marginal om 3,9
(4,4) procent och minskade jamfort med foregdende &r med 0,9 MSEK.

Finansnetto

De finansiella kostnaderna minskade med 1,8 MSEK till -8,4 (-10,2) MSEK och de finansiella intakterna
uppgick till 1,2 (3,5) MSEK. De finansiella kostnaderna var hanforliga till rantekostnader for
lanefinansiering och leasingskulder. De finansiella intakterna avsag valutakursdifferenser.

Skatt
Periodens skatt uppgick till -0,1 (-0,4) MSEK.

Koncernens resultat
Koncernens resultat uppgick till -0,8 (0,4) MSEK, vilket motsvarar ett resultat per aktie fore och efter
utspadning om -0,03 (0,04) SEK for kvartalet.

IFRS 16
Pa sidan 19 framgar hur resultatrakningen paverkats av IFRS 16 samt hela resultatrakningen enligt
tidigare redovisningsprinciper, dvs exklusive paverkan fran IFRS 16.
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Delaret januari - juni 2023

Nettoomsattning och rérelseresultat

Periodens nettoomsattning uppgick till 342,8 (8342,9) MSEK, en minskning om 0,0 procent.
Valutaeffekter har paverkat nettoomséattningen med -2,7 MSEK. Den framsta anledningen till
minskningen ar farre antal anlaggningar. Intakter fran bad har minskat under aret med 1,9 MSEK till 16,5
(18,4) MSEK jamfort med foregéende ar vilket framst ar orsakat av att ndgra av vara bad har varit stangda
for renoveringen under delar av aret.

Jamfort mot motsvarande kvartal foregdende ar har 13 anldggningar stangts varmed antalet anlaggningar
uppegick till 123 (136) per den 30 juni 2022. Det farre antalet ar en del i arbetet att optimera portféljen,
dar geografisk spridning samt [6nsamhet beaktats.

Jamforbar tillvaxt i koncernen uppgick till 2,6 (24,5) procent. Den organiska tillvaxten i fasta vaxelkurser
var positivt om 1,8 under perioden.

Medlemsbasen minskade till 154 761 (165 473) vid periodens utgang. Snittintakten per medlem och
manad (ARPM) har 6kat, framst genom prisjusteringar pa befintlig medlemsbas, och uppgick till 356
(338) SEK.

Rorelseresultat

Personalkostnaderna uppgick till -134,0 (-142,0) MSEK och minskade med cirka 8,0 MSEK.
Personalkostnaden paverkades under foregdende ar av omstruktureringskostnader kopplat till
omorganisationen som genomfordes under 202 2. Personalkostnaderna uppgar till cirka 39 (41) procent
av nettoomsattningen.

Ovriga externa kostnader dkade med 10,0 MSEK till -138,5 (-128,5) MSEK. Hogre driftskostnader,
exempelvis hyror, el och forbrukningsmaterial ar framsta orsaken till 6kningen. Ovriga externa kostnader
uppgar till cirka 40 (37) procent av nettoomsattningen.

Av- och nedskrivningarna minskade med 7,4 MSEK och uppgick till -87,3 (-94,7) MSEK. Totala
rorelsekostnader minskade séledes med 4,2 MSEK och uppgick till -362,3 (-366,5) MSEK. EBITDA
uppgick darmed till 91,9 (87,2) MSEK, vilket motsvarar en marginal om 26,8 (25,4) procent.
Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 4,6 (-7,5) MSEK.

Finansnetto

De finansiella kostnaderna 6kade med 6,4 MSEK till -27,3 (-20,9) MSEK och de finansiella intakterna
uppgick till 7,0 (4,4) MSEK. De finansiella kostnaderna var hanforliga till rantekostnader for
lanefinansiering och leasingskulder. De finansiella intédkterna avsag framst valutaeffekter.

Skatt
Periodens skatt uppgar till -0,6 (-0,9) MSEK.

Koncernens resultat
Koncernens resultat uppgick till -16,4 (-24,9) MSEK, vilket motsvarar ett resultat per aktie fére och efter
utspadning om -0,73 (-1,37) SEK for perioden.
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IFRS 16

Pa sidan 19 framgar hur resultatrakningen paverkats av IFRS 16 samt hela resultatrakningen enligt
tidigare redovisningsprinciper, dvs exklusive paverkan fran IFRS 16. EBITDA uppgick till 17,0 (7,2) MSEK,
vilket motsvarar en marginal om 5,0 (2,1) procent.

Rorelsesegment

| och med férsaljningen av den tyska verksamheten bedriver Actic verksamhet i ett rorelsesegment. Actics
rorelsesegment ar Norden bestdende av verksamhet i Sverige och Norge. Verksamheten har funnits och
utvecklats sedan 1981.

Roérelsesegment Norden

Kvartalet

Nettoomséattningen under kvartalet uppgick till 16 7,6 (171,0) MSEK, en minskning med 3,4 MSEK eller
-2,0 procent. Medlemsintékterna minskade med -4,4 MSEK, kopplat till att antalet anlaggningar var farre
an foregdende ar. Dock fortsatter snittantalet medlemmar per anlaggning att stiga vilket ar positivt. PT
intdkterna minskade aven dem med -1,9 MSEK, dar vi ser fortsatta utmaningar i nyrekryteringen av PT
men aven forsaljning av tjdnsten. Badintakterna minskade med 2,4 MSEK framst pa grund av
renoveringar av ndgra simhallar vilket gjort att baden varit stangda. Ovrig férsiljning har dkat med 5,4
MSEK och innefattar framst rehab-intakter och retail.

Snittintakten per medlem och ménad (ARPM) 6kade under perioden med 4,3 procent till 352 (337) SEK.
Okningen forklaras framst av att farre priskampanjer har drivits under de senaste manaderna tillsammans
med generella prisjusteringar i befintlig bas. Medlemsbasen, raknat pa ett genomsnitt i kvartalet,
minskade med 6,0 procent till 158 746 (168 945) medlemskap. EBIT minskade med 1,1 MSEK till 18,7
(19,8) MSEK, vilket motsvarar en EBIT-marginal om 11,2 (11,6) procent.

Delaret

Nettoomséattningen under perioden uppgick till 342,8 (342,9) MSEK, en minskning med 0,1 MSEK eller
0,0 procent. EBIT 6kade med 6,8 MSEK till 19,3 (12,5) MSEK 79,6. EBIT marginalen var 5,6 (3,6)
procent.

Snittintakten per medlem och ménad (ARPM) 6kade under perioden med 5,5 procent till 356 (338) SEK.
Snittintakten for halvaret har 6kat pa grund av prisjusteringar pa befintlig medlemsbas. Medlemsbasen,
raknat pa ett genomsnitt under aret, minskade med 5,2 procent till 160 354 medlemmar.

Vid periodens utgang drevs 123 anlaggningar.

Forsaljning Norden per produkt, TSEK

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
Norden 2023 2022 2023 2022 12m 2022
Gym 142 798 147232 288693 294085 570962 576 354
PT 10 356 12 327 21450 24 414 401383 43 097
Bad 6 536 8 960 16 520 18 374 35 721 37 575
Ovrig forsaljning 7869 2 454 16 116 6 052 35872 25 808
Summa nettoomsattning 167 559 170973 342779 342925 682688 682834
Ovriga rérelseintikter 10 484 8147 23638 16 053 46 827 39 242
Summa rorelsens intakter 178 044 179 120 366 417 358979 729 515 722 076
EBITDA och EBIT, Norden, TSEK

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
Norden 2023 2022 2023 2022 12m 2022
EBITDA 61627 67 263 106 219 106 938 214 681 215 400
Av- och nedskrivningar immateriella AT -1906 -1837 -4 016 -3592 -21014 -20 590
Avskrivningar materiella AT -7 392 -8 819 -14 857 -16 467 -30 322 -31932
Avskrivningar nyttjanderattstillgdngar -33642 -36 774 -68 048 -74 394 -138 213 -144 558
EBIT 18 687 19 833 19 298 12 485 25132 18 320
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Medlemmar och ARPM, TSEK

ACTIC

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
Norden 2023 2022 2023 2022 12m 2022
Nettoomsattning 1687 559 170 973 342779 342925 682688 682834
Tillvaxt, % -2,0 28,1 -0,0 25,6 4,8 17,5
Tillvxt (jamférbar anlaggningar), % 0,2 27,6 2,6 24,5 6,8 16,4
Antal medlemmar under perioden, snitt 158746 168945 160 354 169 196 160 001 166 914
Antal medlemmar vid periodens slut 154 761 165 241 154 761 165 241 154 761 163 569
Snittintakt per medlem (ARPM) totalt, SEK 352 337 356 338 356 341

Koncerngemensamma kostnader och avstamning resultat fore skatt, TSEK

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
Koncerngemensamt 2023 2022 2023 2022 12m 2022
EBITDA -11 819 -12 197 -16 169 -19695 -32330 -35856
Av- och nedskrivningar immateriella AT -298 -126 -422 -256 -670 -504
Avskrivningar materiella AT = - = - = -
Avskrivningar nyttjanderattstillgdngar = - = - = -
EBIT -12 117 -12 323 -16 591 -19951 -33000 -36 360

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
Summa koncern 2023 2022 2023 2022 12m 2022
EBITDA 49 808 55 066 90 050 87 243 182 351 179 544
Av- och nedskrivningar immateriella AT -2 204 -1963 -4 439 -3 848 -21684 -21093
Avskrivningar materiella AT -7 392 -8 819 -14 857 -16 467 -30 322 -31932
Avskrivningar nyttjanderattstillgdngar -33642 -36 774 -68 048 -74 394 -138 213 -144 558
EBIT 6 570 7 510 2706 -7 466 -7 867 -18 040
Finansiella intakter 5926 3 521 11720 4 424 16 267 8 972
Finansiella kostnader -13 169 -10 191 -32 016 -20 894 -54 366 -43 244
Ddérav rantekostnader leasingskulder -4 810 -5 809 -10 007 -11876 -20 837 -22 706
Resultat fore skatt -662 839 -17590 -23936 -45966 -52 312
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Kassaflode och likvida medel

Kvartalet

Kassaflodet frdn den I6pande verksamheten forbattrades med 18,2 MSEK och uppgick till 30,6 (12,4)
MSEK under kvartalet. Forbattringen drivs framst av férandringar i rorelsekapital i jamforelse med
foregédende ar. Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -4,3 (-5,6) MSEK. Likvida medel
vid periodens slut uppgick till 31,4 (64,1) MSEK. Under det andra kvartalet har amorteringar av I1an gjorts
med 9,0 (0,0). Tillgangliga ej nyttjade krediter uppgick vid periodens utgang till 30 MSEK.

Delaret

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till 62,2 (73,8) MSEK, en forsamring om 11,6 MSEK.
Framfor allt &r forandringar i rérelsekapitalet som bidrar till forsamringen jamfért mot samma period
foregédende ar. Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till 15,4 (-14,2) MSEK dar
forsaljningen av Actic Fitness GmbH utgér 28,8 MSEK och I6pande investeringar uppgar till -13,4 MSEK.
Likvida medel vid periodens slut uppgick till 31,4 (64,1) MSEK, dar nyemissionen om ca 50 MSEK gav en
positiv effekt foregdende ar.

Eget kapital och skuldsattning

Soliditeten var 14,9 procent vid periodens slut jamfort med 14,0 procent per 30 juni 2022. Rantebarande
skulder, inklusive leasingskulder, uppgick till 913 MSEK vid periodens slut jamfort med

1054 MSEK per 30 juni 2022. Nettoskulden om 882 MSEK i relation till EBITDA under den senaste 12
manaders perioden uppgick till 4,8 ganger, att jamféra med 5,0 per 30 juni 2022. Se specifikation pa
sidan 19. Ovanstaende rantebarande skulder inkluderar IFRS 16, dvs ataganden for lokalhyra och andra
hyror i enlighet med IFRS 16. Rantebarande skulder, exklusive IFRS 16 och enligt tidigare
redovisningsprincip, framgar i tabell pa sidan 21 och uppgar till 408 (427) MSEK.

Nettoskuld/ justerad EBITDA, exklusive effekter frdn IFRS 16, uppgar vid kvartalets slut till 11,2 ganger
jamfort med 12,9 gdnger per 30 juni 2022.

Actic tecknade under det forsta kvartalet 2022 ett nytt Iangfristigt finansieringsavtal med DnB. Avtalet
tradde i kraft i samband med genomférandet av nyemissionen, fran juni 2022 och l6per till den 25 mars
2025 med tva férlangningsoptioner pa vardera ett ar.

Under kvartalet har en mindre anpassning av lanevillkoren skett utifrdn de nya férutsattningarna, efter
forsaljningen av den tyska verksamheten. Vidare har en tillaggsamortering kopplat till férsaljningen av
Tyskland gjorts med 9,0 MSEK under kvartalet. De uppdaterade 6vergangsvillkoren bestar av en anpassad
niva av Nettoskuld / Justerad EBITDA samt likviditetsniva.

Overgdngsperioden avslutas nar bolaget nar Nettoskuld / justerad EBITDA om 3,5 ganger. Under
6vergangsperioden far bolaget inte lamna utdelning. Avtalet innebér l1dga amorteringsnivéer, med start av
amortering fran juli 2023, med total amortering om 13 MSEK 2023, 37 MSEK 2024 och 10 MSEK 2025.

Per 30 juni 2023 uppfyllde Actic lanevillkoren.

Investeringar

Under kvartalet har bolaget investerat 4,3 (4,9) MSEK i materiella anlaggningstillgdngar samt 0,0 (0,7)
MSEK har investerats i immateriella anlaggningstillgangar.

Medarbetare

Under perioden uppgick medelantalet heltidsanstéllda till 512 vilket kan jamféras med 527 under
motsvarande period forra aret.

Moderbolaget

Periodens resultat uppgick till -3,7 (-2,0) MSEK. Eget kapital uppgick vid periodens utgang till 562,3
MSEK jamfort med 571,4 MSEK 30 juni 2022. Moderbolagets resultat- och balansrakning framgar pa
sidan 18.

Sasongsvariationer

Actics verksamhet uppvisar sdsongsvariationer dar aktiviteten pa anlaggningarna ar som hogst under
arets forsta kvartal. Efter att aktiviteten pa anlaggningarna minskar under slutet av andra kvartalet s&
tilltar medlemstillflode och aktivitet pa anlaggningarna igen efter sommarmanaderna i slutet av det tredje
kvartalet.



DELARSRAPPORT APRIL - JUNI 2023 ACTIC GROUP AB ACT I c

Avyttrad verksamhet

Actic offentliggjorde den 17 mars 2023 att ett avtal ingatt med Injoy Quality GmbH avseende forsaljning
av samtliga aktier i det helagda dotterbolag Actic Fitness GmbH. Tilltradesdagen for aktierna var den 30
mars 202 3. Total kdpeskilling uppgar till ca 36,9 MSEK, varav 28,8 MSEK kontant vid tilltradesdagen,
5,6 MSEK fordelat pa tva lika stora skuldebrev med betalning under 2023 samt ca 2,2 MSEK kopplat till
en earnout-modell beraknat pa forvantat EBITDA resultat for 2023. Realisationsvinsten i Actic Sverige
AB, bolaget som genomfoérde transaktionen, uppskattas till ca 23 MSEK.

Verksamheten redovisas som avyttrad verksamhet och de finansiella effekterna framgér av nedanstéende
tabell:

Avyttrad verksamhet
Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jan-dec
2023 2022 2023 2022 2022

Resultatrakni ttrad ver! het

Totala intakter

16 511 19 614 32708| 83652

Kostnad sélda varor och tjanster - -24 -113 -81 -282
Bruttoresultat - 16 487 19 501 32627 83370
Rorelsekostnader -| -16853| -14690| -34912| -68295
Rérelseresultat - -366 4 811 -2285 15 075
Finansiella poster - - -1165

Resultat fore skatt - -366 3646 -2 285 15 075
Skatt - - -127 - -
Resultat fran avyttrad verksamhet efter skatt - -366 3 519 -2 285 15 075
Resultat vid forséljning av dotterbolag - -1879

Resultat fran avyttrad verksamhet - -366 1640 -2 285 15 075
Valutakursdifferens vid omrakning av avyttrad

verksamhet = - 475

Ovrigt totalresultat fran avyttrad verksamhet - - 2115

K flode fra ttrad ver! het

Nettokassafléde fran I6pande verksamhet

1704 3465 3572 8403

Nettokassafléde fran investeringsverksamhet - - - 20 28
Nettokassaflode fran finansieringsverksamhet - -1701 -1405 -3 361 -6 470
Nettookning av likvida medel som genererats

fran avyytrad verksamhet - 4 2060 231 1960

Avvecklad verksamhet Forséaljningen av ACTIC Fitness GmbH (med filial ACTIC Fitness Austria) har
redovisats som avyttrad verksamhet i rapporten.

En avvecklad verksamhet ar enligt IFRS 5 en del av ett foretag som antingen har avyttrats eller ar
klassificerad som att den innehas for forsaljning och som utgodr en sjalvstandig vasentlig rorelsegren eller
en verksamhet som bedrivs inom ett geografiskt omrade.

Resultatet fran avvecklad verksamhet redovisas separat i rapporten dver totalresultat och darav har
periodens resultat efter skatt hanforligt till ACTIC Fitness GmbH redovisats pa separat rad benamnd
”Resultat frAn avyttrad verksamhet”.
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ACTIC

Jan-jun
TSEK 2023
Erhallen ké Killi ler ké Killi } hallas (Tsek)
Kontant kdpeskilling 34 490
Redovisat varde for salda nettotillgangar -33 346
Resultat fore omklassificering av valutaomrakningsreserv 1143
Transaktionskostnader -3022
Resultat vid férsaljning -1403
Goodwill -
Immateriella anlaggningstillgdngar 503
Materiella anlaggningstillgdngar 49 945
Rorelsetillgdngar 8522
Kassa & Bank 4 560
Summa Tillgangar 63 531
Rorelseskulder -30185
Summa Skulder -30 185
Nettotillgangar 338 346

Covid-19 pandemins paverkan pa Actic

Covid-19 pandemin har under en lang period haft en stor paverkan pa Actic-koncernen. Koncernen har
paverkats genom kraftiga restriktioner samt stangda anlaggningar, vilket bidragit till en minskad
medlemsbas. Actic har vidtagit ett antal atgarder for att skydda sin personal och medlemmar samt aven
for att motverka de negativa finansiella effekterna. De negativa finansiella effekterna har motverkats
genom olika kostnadsbesparingar samt att bolaget har sokt statliga stod dar sa varit mojligt.

Fran och med det andra kvartalet 2022 har samtliga av Actics anlaggningar kunnat halla 6ppet utan
restriktioner. Trots att det gatt ett &r har Actic en beredskap att vidta de ndédvandiga atgarder som kravs
vid det fall nya varianter av viruset skulle koonma att paverka samhallet. Actic har gjort anpassningar i sin
strategi for att p& basta satt kunna hantera situationen framat.

Actic arbetar aktivt for att ateruppbygga medlemsbasen till nivaer fore pandemin och har dven vidtagit
atgarder for att minska kostnadsbasen for att pa s& satt 6ka I6nsamheten. Detta har skett genom en
oversyn av samtliga kostnader, men framst genom att optimera antalet arbetade timmar i driften samt
genom organisationsforandring av bolagets supportfunktion.

Ateruppbyggnaden av medlemsbasen kommer att ske gradvis och dver en langre period och effekter av
detta arbete samt arbetet med att minska kostnadsbasen forvantas ge en positiv resultatpaverkan for
kommande kvartal.

Vasentliga risker och osakerhetsfaktorer

Actic ar exponerad for ett antal saval affarsméassiga som finansiella risker. De affarsmassiga riskerna kan
delas upp i strategiska, operationella och legala risker. De finansiella riskerna ar bland annat hanforliga till
rantesatser, likviditet samt kreditgivning. Riskhanteringen inom Actic-koncernen syftar till att identifiera,
kontrollera samt reducera risker. Detta sker utifran en bedémning av riskernas sannolikhet och potentiella
effekt for koncernen. Riskbedémningen presenteras i arsredovisningen for 2022.

Moderbolagets risker och osédkerhetsfaktorer ar indirekt samma som fér koncernen.

Framtidsutsikter

Actic lamnar ingen prognos.
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Styrelsen och verkstallande direktéren férsékrar att delarsrapporten ger en rattvisande dversikt av
koncernens och moderbolagets verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker
och osakerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag som ingar i koncernen star infor.

Solna den 18 juli 2023

Olav Thorstad Asa Hedin Viktor Linnell
Styrelseordférande Ledamot Ledamot
Trine Lise Marsdal Johan Ahldin Emil Viklund

Ledamot Ledamot Ledamot

Anna Eskhult
Tf. VD och koncernchef

Denna information &r sddan information som Actic Group AB &r skyldigt att offentliggdra enligt EU:s
Marknadsmissbruksforordning och lagen om vardepappersmarknaden. Informationen lamnades,
genom ovanstdende kontaktpersons forsorg, for offentliggérande den 18 juli 2023 kl. 07.45.

Denna rapport har inte varit foremal for granskning av bolagets revisor
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Koncernens resultatrakning i sammandrag

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
TSEK 2023 2022 2023 2022 12m 2022
Nettoomsattning 167 559 170 973 342779 342925 682688 682834
Ovriga rérelseintakter 10 743 8186 24152 16 118 47 564 39 531
Totala intakter 178 303 179 159 366931 359044 730252 722365
Handelsvaror -823 -438 -2 156 -1018 -3 544 -2 406
Ovriga externa kostnader -62 715 -60 508 -138 516 -128 488 -275598 -265 571
Personalkostnader -64 811 -63032 -134 020 -141997 -266 329 -274 305
Av- och nedskrivningar av anldggningstillgdng -43 238 -47 556 -87 344 -94 709 -190219 -197 584
Ovriga rorelsekostnader -146 -116 -3M1 -297 -552 -538
Rorelseresultat 6 570 7 510 4 585 -7 466 -5 989 -18 040
Finansiella intakter 1201 3 521 6 995 4 424 11542 8972
Finansiella kostnader -8 434 -10 191 -27 291 -20 894 -49 641 -43 244
Resultat fore skatt -663 839 -15 712 -23 936 -44 088 -52 312
Skatt =@ -395 -649 -926 1183 906
Periodens resultat kvarvarande verksamhet =760 444 -16 361 -24 863 -42905 -51406
Periodens resultat avvecklad verksamhet - -366 3 519 -2 285 20 878 15 075
varav hanforligt till moderbolagets aktiedgare -730 685 -16 331 -24 622 -43177 -51468
Resultat per aktie
fore utspadning, SEK -0,03 0,04 -0,73 -1,37 -1,94 -2,60
efter utspéadning, SEK -0,03 0,04 -0,73 -1,37 -1,94 -2,60
Genomsnittligt antal aktier, tusental 22 256 19 076 22 256 18 017 22 256 19 810

Koncernens rapport over totalresultat

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun  Rullande Jan-dec
MSEK 2023 2022 2023 2022 12m 2022
Periodens resultat -760 444 -16 361 -24 863 -42 905 -51406
Ovrigt totalresultat
Poster som har omforts eller kan omféras till arets resultat
Periodens omrékningsdifferenser -863 575 -294 657 914 1865
Summa ovrigt totalresultat -863 575 -294 657 914 1865
Periodens totalresultat -1623 1019 -16 655 -24 205 -41 991 -49 541
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Koncernens finansiella stallning i sammandrag

TSEK 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31
Tillgangar

Immateriella anlaggningstillgdngar 550 367 572 388 556 661
Materiella anldggningstillgdngar 192 095 225 691 229 669
Nyttjanderattstillgangar 485 481 611 836 BEB 7R
Finansiella anldggningstillgdngar 690 690 690
Uppskjutna skattefordringar 62 5540 5706
Summa anlaggningstillgangar 1228 694 1416 145 1358 525
Ovriga omsattningstillgdngar 31150 47 801 71136
Likvida medel 31443 64 099 34 903
Summa omsattningstillgangar 62 593 111 900 106 039
Summa tillgangar 1291288 1528 045 1464 564

Eget kapital och skulder

Eget kapital moderbolagets aktieagare 192187 213 326 205 324
Innehav utan bestammande inflytande 283 288 313
Summa eget kapital 192 470 213 614 205 637
Langfristiga laneskulder 377 566 393 693 396 317
Langfristiga leasingskulder 377 495 482 319 437 906
Uppskjutna skatteskulder 15622 23 003 20 527
Summa langfristiga skulder 770 683 899 015 854 750
Kortfristiga laneskulder 24 000 15 000 12 600
Korfristiga leasingskulder 134 356 163 191 158 733
Ovriga kortfristiga skulder 169 780 237 225 232 844
Summa kortfristiga skulder 328136 415 417 404 177
Summa skulder 1098 819 1314 431 1258 927
Summa eget kapital och skulder 1291288 1528 045 1464 564

Se dven sidan 20 fér en utférligare sammanstdlining av den réintebdrande skuldens férdelning.
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Koncernens rapport over forandringar i eget kapital i

sammandrag
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare
Balanserade
Ovrigt vinstmedel Innehav utan

Aktie- tillskjutet Omraknings- inkl. periodens bestammande Total eget
TSEK kapital kapital reserv resultat Summa inflytande kapital
Ingaende eget kapital 2022-01-01 753 639 776 -7 191 -443 976 189 363 528 189 891
Periodens totalresultat
Periodens resultat -27 286 -27 286 139 -27147
Periodens 6vriga totalresultat 657 657 - 657
Periodens totalresultat - - 657 -27 286 -26 628 139 -26 490
Utgaende eget kapital 2022-06-30 753 642 024 -6 534 -473 509 162 734 667 163 401
Periodens totalresultat
Periodens resultat -8 830 -8 830 -354 -9184
Periodens 6vriga totalresultat 1208 1208 - 1208
Periodens totalresultat - - 1208 -8 830 -7622 -354 -7 976
Transaktioner med koncernens agare
Lamnade utdelningar - - -
Nyemission 301 52159 52 460 52 460
Transaktioner med innehav utan bestdmmande inflytande* - - - -
Omklassificering av emissionskostnader -2 247 2247 -2 247 -2 247
Summa 301 49 911 - 2247 50 213 - 50 213
Utgaende eget kapital 2022-12-31 1055 691935 -5 326 -480 092 205 325 313 205637
Ingaende eget kapital 2023-01-01 1055 691935 -5 326 -480 092 205 325 313 205637
Periodens totalresultat
Periodens resultat -12 843 -12 843 -30 -12 873
Periodens 6vriga totalresultat -294 -294 -294
Periodens totalresultat - - -294 -12 843 -13 137 -30 -13 167
Transaktioner med aktiedgare
Summa - -0 - - -0 - -0
Utgdende eget kapital 2023-06-30 1055 691934 -5 620 -492 934 192 188 283 192 470

* Innehav utan bestdmmande inflytande avser avyttring av 51 % av aktierna i Actic Medical AB.
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Koncernens rapport over kassafloden i sammandrag

Apr-jun Apr-jun  Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
TSEK 2023 2022 2023 2022 12m 2022
Den I6pande verksamheten
Resultat fore skatt -663 473 -15 712 -26 221 -26 728 -37 237
Justering for poster som inte ingér 43909 52223 88 637 103 776 178 987 194 126
Betald inkomstskatt -634 -749 566 -3 438 -471 -4 475
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fére
forandringar av rorelsekapital 42 611 51948 73 490 74 116 151787 152 414
Kassaflode fran forandringar i rérelsekapital
Okning (-)/Minskning (+) av varulager 74 76 275 76 118 -81
Okning (-)/Minskning (+) av rérelsefordringar 30 376 22 805 29 067 35 736 8 741 15 410
Okning (+)/Minskning (-) av rérelseskulder -42 468 -62 470 -40613 -36 081 -25 615 -210883
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 30 593 12 359 62 219 73 848 135 031 146 659
Investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anlaggningstillgdngar -4 329 -4 933 -13463 -12 571 -37 915 -37023
Erhallna investeringsbidrag - - - - - -
Forvarv avimmateriella anldggningstillgdngar = -668 - -1666 797 -870
Avyttring av dotterforetag - - 28 836 - 28 836 -
Forvarv av dotterféretag/rorelse - - -1870 -1870
Forvarv av finansiella anlaggningstillgdngar - - - - - -
Avyttring av materiella anlaggningstillgdngar 76 - -18 - 298 316
Avyttring dotterbolag, netto likviditetspaverkan - - - - - -
Kassaflode fran investeringsverksamheten -4 253 -5 601 15 355 -14 237 -9 855 -39 447
Finansieringsverksamheten
Upptagna |&n - 1512 - 1512 -
Amorting av 1an -9 000 - -9 000 - -9 000 -
Amorting av leasingskuld -36 867 -38333 -73475 -78121 -150 408 -155053
Nyemission - 50 213 50 213 - 50 213
Utbetald utdelning - - - - - -
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -45 867 11879 -80963 -27908 -157896 -104 841
Periodens kassafléde -19 527 18 637 -3 390 31703 -32 720 2 372
Likvida medel vid periodens bérjan 50 984 45484 34903 32 361 64 099 32 361
Valutakursdifferens i likvida medel -13 -22 -70 36 64 171
Likvida medel vid periodens slut 31443 64 099 31443 64 099 31443 34 903
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Segmentsredovisning

Segmentens intakter, TSEK

ACTIC

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
Norden 2023 2022 2023 2022 12m 2022
Gym 142 798 147232 288693 294085 570962 576 354
PT 10 356 12 327 21450 24 414 40133 43 097
Bad 6 536 8 960 16 520 18 374 35 721 37 575
Ovrig férséljning 7869 2 454 16 116 6 052 35872 25808
Summa nettoomsiattning 167 559 170973 342779 342925 682688 682834
Ovriga rérelseintakter 10 484 8147 23638 16 053 46 827 39 242
Summa rorelsens intakter 178 044 179 120 366 417 358 979 729515 722 076

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
Koncerngemensamma intakter 2023 2022 2023 2022 12m 2022
Gym - - - - - -
PT - - - - - -
Bad = - = - = -
Ovrig férsaljning - - - - - -
Summa nettoomsittning - - - - - -
Ovriga rorelseintikter 259 40 259 65 482 289
Summa rorelsens intakter 259 40 259 65 482 289

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
Summa koncern 2023 2022 2023 2022 12m 2022
Gym 142 798 147232 288693 294085 570962 576 354
PT 10 356 12 327 21450 24 414 40133 43 097
Bad 6 536 8 960 16 520 18 374 35 721 37 575
Ovrig férsaljning 7 869 2 454 16 116 6 052 35872 25808
Summa nettoomsiattning 167 559 170973 342779 342925 682688 682834
Ovriga rérelseintakter 10 743 8 186 24152 16 118 47 564 39 531
Summa rorelsens intakter 178 303 179 159 366931 359044 730252 722365
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Segmentsredovisning, forts

ACTIC

Rorelseresultat (EBITDA) och avstamning mot koncernens resultat fore skatt, TSEK

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
Norden 2023 2022 2023 2022 12m 2022
EBITDA 61627 67 263 106 219 106 938 214 681 215 400
Av- och nedskrivningar immateriella AT -1906 -1837 -4 016 -3 592 -21014 -20 590
Avskrivningar materiella AT -7 392 -8 819 -14 857 -16 467 -30 322 -31932
Avskrivningar nyttjanderattstillgangar -33642 -36 774 -68 048 -74 394 -138 213 -144 558
EBIT 18 687 19 833 19 298 12 485 25132 18 320

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
Koncerngemensamt 2023 2022 2023 2022 12m 2022
EBITDA -11 819 -12 197 -16 169 -19695 -32330 -35856
Av- och nedskrivningar immateriella AT -298 -126 -422 -256 -670 -504
Avskrivningar materiella AT = - = - = -
Avskrivningar nyttjanderattstillgdngar - - - - - -
EBIT -12 117 -12 323 -16 591 -19951 -33000 -36 360

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
Summa koncern 2023 2022 2023 2022 12m 2022
EBITDA 49 808 55 066 90 050 87 243 182 351 179 544
Av- och nedskrivningar immateriella AT -2 204 -1963 -4 439 -3848 -21684 -21093
Avskrivningar materiella AT -7 392 -8 819 -14 857 -16 467 -30 322 -31932
Avskrivningar nyttjanderattstillgangar -33642 -36 774 -68 048 -74 394 -138 213 -144 558
EBIT 6 570 7 510 2706 -7 466 -7 867 -18 040
Finansiella intékter 5926 3 521 11720 4424 16 267 8972
Finansiella kostnader -13159 -10 191 -32 016 -20894 -54 366 -43 244
Darav rantekostnader leasingskulder -4 810 -5 809 -10 007 -11876 -20 837 -22 706
Resultat fore skatt -662 839 -17590 -23936 -45966 -52 312
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Moderbolagets resultatrakning i sammandrag

Apr-jun Apr-jun Rullande Jan-dec
TSEK 2023 2022 12m 2022
Nettoomsattning 9 1363 1506 3166
Personalkostnader -1626 -1687 -5170 -5 524
Ovriga rérelsekostnader -2 609 -1851 -7 363 -7763
Avskrivningar av immaterialla anlaggingstillgdngar -26 -29 -106 -114
Rorelseresultat -4 252 -2 203 -11133 -10 235
Finansnetto 507 154 1965 1258
Bokslutsdispositioner - - 7 7
Resultat fore skatt -3 745 -2 049 -9 161 -8 971
Skatt - - - -
Periodens resultat -3 745 -2 049 -9 161 -8 971

Ingen rapport dver totalresultatet presenteras d& moderbolaget inte har ndgra transaktioner i det Ovriga
totalresultatet. Periodens totalresultat dverensstdmmer darmed periodens resultat.

Moderbolagets balansrakning i sammandrag

TSEK 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31
Finansiella anlaggningstillgdngar 514 803 514 803 514 803
Immateriella anlaggningstillgdngar 141 247 194
Summa anlaggningstillgdngar 514 944 515 050 514 997
Summa kortfristiga fordringar 48 524 58 524 54 498
Summa omsattningstillgdngar 48 524 58 524 54 498
Summa tillgangar 563 468 573 574 569 494
Bundet eget kapital 1055 1055 1055
Fritt eget kapital 561215 570 376 566 559
Summa eget kapital 562 269 571431 567 614
Ackumulerade dveravskrivningar 88 95 88
Summa obeskattade reserver 88 95 88
Summa kortfristiga skulder 1110 2048 1792
Summa skulder 1110 2048 1792
Summa eget kapital och skulder 563 468 573 574 569 494
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Kvartalsdata

MSEK 2023 Q2 2023 Q1 2022 Q4 2022Q3 2022Q2 2022Q1 2021Q4 2021Q3
Nettoomséttning 167,6 175,2 172,2 167,7 171,0 172,0 161,1 147,1
EBITDA 49,8 421 41,9 50,4 55,1 32,2 32,1 53,6
EBITDA, marginal, % 29,7 24,0 24,4 30,0 32,2 18,7 19,9 36,5
Rorelseresultat EBIT 6,6 -2,0 -15,6 5,0 7,5 -15,0 -18,6 6,3
Rorelseresultat EBIT, marginal, % 3,9 -1,1 -9,1 3,0 4,4 -8,7 -1,5 4,3
Periodens resultat

kvarvarande verksamhet -0,8 -15,8 -21,8 -4.7 0,4 -25,3 -39,1 -4,2
Periodens resultat

avvecklad verksamhet - 3,5 13,7 3,7 -0,4 -1,9 9,8 -0,6
Kassaflode fran den I6pande

verksamheten 30,6 31,6 56,3 25,5 3,1 28,8 40,7 57,5
Snittintakt per medlem (ARPM)

totalt, SEK 352 359 350 320 273 262 287 327

Koncernens resultatrakning i sammandrag, exkl IFRS 16

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
TSEK 2023 2022 2023 2022 12m 2022
Nettoomsattning 167 559 170 985 342779 342925 682 688 682 834
Ovriga rérelseintakter 10 743 8 488 24152 16 118 47 564 39 531
Totala intakter 178 303 179 473 366 931 359 044 730 252 722 365
Handelsvaror -823 -405 -2156 -1179 -3383 -2 406
Ovriga externa kostnader -100 057 -99 548 -2183474 -208415 -426431 -421373
Personalkostnader -64 811 -62869 -1834 020 -141997 -266 329 -274 305
Av- och nedskrivningar av anlaggningstillgang -11 8569 -14 529 -24 395 -28167 -63 906 -87 679
Ovriga rérelsekostnader -146 -117 -311 -297 -552 -538
Rorelseresultat 607 2 005 -7 424 -21013 -30 348 -43 937
Finansiella intakter 1201 3521 6 995 4 424 11542 8972
Finansiella kostnader -3720 -4 607 -17 508 -9 501 -29 379 -21372
Resultat fore skatt -1912 919 -17937 -26 090 -48 185 -56 337
Skatt -143 -239 -344 -689 1792 1447
Periodens resultat -2 055 680 -18 281 -26 779 -46 393 -54 890
varav hanforligt till moderbolagets aktiedgare -2 055 680 -18 281 -28 779 -46 393 -54 890
Resultat per aktie
fore utspadning, SEK -0,09 0,04 -0,82 -1,51 -2,08 -2,77
efter utspadning, SEK -0,09 0,04 -0,82 -1,51 -2,08 -2,77
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Noter till de finansiella rapporterna

NOT 1 RAPPORTERANDE ENHET

Moderbolaget Actic Group AB, ar ett svenskregistrerat aktiebolag med organisationsnummer
556895-3409. Denna delarsrapport for koncernen innefattar bolaget och dess dotterbolag -
tillsammans kallade koncernen.

NOT 2 REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delarsarsrapport for koncernen har upprattats i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering samt
tillampliga bestammelser i arsredovisningslagen. Delarsrapport for moderbolaget har upprattats
enlighet med arsredovisningslagens 9 kapitel, delarsrapport. Upplysningar enligt IAS 34. 16A
framkommer férutom i de finansiella rapporterna och dess tillhérande noter aven i dvriga delar av
delarsrapport.

Fér koncernen och moderbolaget har samma redovisningsprinciper och berakningsgrunder
tillampats som i den senaste arsredovisningen med undantag av nedan beskrivna andrade
redovisningsprinciper.

Andringar som tillaimpas fran och med 1 januari 2023 och framat

Det finns négra forandringar av standarder som ar godkéanda for tillampning fran 2023, men ingen
forandring som bedémts paverka Actic finansiella rapporter. Detsamma géller for de
tolkningsuttalanden som utgivits fran IFRS IC.

Statliga stéd kopplat till Covid-19-situationen

IAS 20 Redovisning av statliga bidrag och upplysningar om statliga stéd — pa grund av den
extraordinédra situation som Covid-19 medfort har Actic mottagit statliga stdd relaterat till hyror,
bemanning och minskad omsattning.

Actic har valt att redovisa dessa bidrag som en kostnadsreduktion av de poster som bidragen avser.
Bidragen redovisas i resultat- och balansrakning nar det ar rimligt sakert att bidragen kommer att
erhéllas och eventuella villkor for bidragen ar uppfyllda. Inga stod ar redovisade under
rapporteringsperioden eller motsvarande kvartal foregéende ar.

Avvecklad verksamhet

Forséljningen av ACTIC Fitness GMBH (med filial ACTIC Fitness Austria) har redovisats som avyttrad
verksamhet i rapporten. En avvecklad verksamhet ar enligt IFRS 5 en del av ett foretag som antingen
har avyttrats eller ar klassificerad som att den innehas for forsaljning och som utgdr en sjalvstandig
vasentlig rorelsegren eller en verksamhet som bedrivs inom ett geografiskt omrade. Resultatet fran
avvecklad verksamhet redovisas separat i rapporten 6ver totalresultat och darav har periodens
resultat efter skatt hanforligt till ACTIC Fitness GMBH redovisats péa separat rad benadmnd ”Resultat
fran avyttrad verksamhet”.

NOT 3 UPPSKATTNINGAR OCH BEDOMNINGAR

Upprattandet av delarsrapporten kraver att foretagsledningen gér bedémningar och uppskattningar
samt gér antaganden som paverkar tillampningen av redovisningsprinciperna och de redovisade
beloppen av tillgangar, skulder, intédkter och kostnader. Verkliga utfallet kan avvika fran dessa
uppskattningar och beddomningar. De kritiska beddomningarna och kallorna till osakerhet i
uppskattningar &r desamma som anges i den senaste arsredovisningen.

NOT 4 TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE

Under kvartalet har arvoden for styrelseordféorandes operativa arbete utgéatt i enlighet med avtal.
Ersattningen uppgar under kvartalet till 0,7 MSEK. Karaktaren och omfattningen av
narstadendetransaktioner har inte forandrats vasentligt jamfért med den information som [amnades i
arsredovisningen 2022.

NOT 5 EMISSION AV TECKNINGSOPTIONER

I enlighet med arsstamman 2019 beslutade Actic Group AB att emittera 780 000 teckningsoptioner
med en I6ptid om 3 ar och ett I6senpris om 34 kr per aktie till dotterbolaget Actic AB. Totalt
tecknades 730 000 optioner. Optionsprogrammet 16pte ut under juni 2022 utan ndgon inlésen.
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NOT 6 ALTERNATIVA NYCKELTAL
Actic presenterar vissa alternativa finansiella nyckeltal utéver de konventionella finansiella nyckeltal
som faststéllts av IFRS, i syfte att battre forsté utvecklingen av verksamheten och den finansiella
statusen hos Actic-koncernen. Dock ska sddana nyckeltal inte betraktas som ett substitut for de
nyckeltal som kravs i enlighet med IFRS. Avstamningarna presenteras i tabellerna nedan och ska
lasas tillsammans med definitionerna som aterfinns pa sida 23.

Nettoskuld samt nettoskuld i férhallande till EBITDA

ACTIC

Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
TSEK 2023 2022 12m 2022
Langfristiga rantebarande lAneskulder 377 566 393693 377 566 396 317
Langfristiga rantebarande skulder - 6vrig leasing* 377 487 475 963 377 487 434 668
Langfristiga rantebarande skulder - leasad gymutrustning 8 6 356 8 3237
Totala langfristiga rantebarande skulder 755 061 876 012 755 061 834 223
Kortfristiga rantebéarande l&neskulder 24 000 15 000 24 000 12 600
Kortfristiga rantebarande skulder - évrig leasing* 127 508 150 978 127 508 148 909
Kortfristiga rdntebédrande skulder - leasad gymutrustning 6 848 12 213 6 848 O 824
Totala kortfristiga rantebarande skulder 158 356 178 191 158 356 171 333
Totala rantebéarande skulder 913 417 1054 203 913 417 1005 556
- Likvida medel -31443 -64 099 -31443 -34 903
Nettoskuld 881973 990 104 881973 970653
EBITDA 91928 87 243 184 229 179 544
Nettoskuld i forhallande till EBITDA, ganger 9,6 1,3 4,8 5,4
Nettoskuld samt nettoskuld i férhallande till EBITDA, exkl paverkan IFRS 16
2023-06-30 Effekt av 2023-06-30 2022-06-30 Effekt av 2022-06-30
TSEK exkl. IFRS 16 IFRS 16 inkl. IFRS 16 exkl. IFRS 16 IFRS 16 inkl. IFRS 16
Langfristiga rantebarande l&neskulder 377 566 377 566 393 693 393 693
Langfristiga rantebarande skulder -
ovrig leasing* - 377487 377 487 - 475963 475 963
Cangfristiga rantebarande skulder -
leasad gymutrustning s 8 6 356 6 356
Totala langfristiga rantebarande
skulder 377574 377487 755 061 400049 475963 876 012
Kortfristiga rantebdrande laneskulder 24 000 24 000 15 000 15 000
Kortfristiga rantebarande skulder -
ovrig leasing* - 127508 127 508 - 150978 150 978
Kortiristiga rantebarande skulder -
leasad gymutrustning 6 848 6 848 12 213 12 213
Totala kortfristiga rantebarande
skulder 30848 127508 158 356 27213 150978 178 191
Totala rantebarande skulder 408 422 504 995 913 417 427262 626941 1054 203
- Likvida medel -31443 -31443 -64 099 -64 099
Nettoskuld 376 979 504 995 881973 363163 626 941 990 104
EBITDA, rullande 12m 33558 150833 184 229 28168 168 408 196 576
Nettoskuld i forhallande till EBITDA,
ganger 11,2 4,8 12,9 5,0

* Ovrig leasing utgdrs fraimst av lokaler
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ACTIC

Tillvaxt
Apr-jun Jan-jun
TSEK 2023 Tillvaxt % 2023 Tillvaxt %
Nettoomsattning 187 559 -2,0 342 779 -0,0
Foérvarvad verksamhet 5677 3,3 10 878 3,2
Avyttrad verksamhet -6 536 -3,8 -14 375 -4,2
Valutaeffekter -1627 -1,0 -2 664 -0,8
Valutajusterad organisk tillvaxt -928 -0,5 6 015 1,8
Total tillvaxt -3 414 -2,0 -146 -0,0
EBITDA, exkl IFRS 16
Rullande 12m Effekt av Rullande 12m 2022-06-30 Effekt av 2022-06-30
TSEK exkl. IFRS 16 IFRS 16 inkl. IFRS 16 exkl. IFRS 16 IFRS 16 inkl. IFRS 16
Totala intakter 730 252 730 252 761492 761492
Handelsvaror -3 383 -3 544 -2 526 -2 526
Ovriga externa kostnader -426 431 150833 -275598 -428 476 168 408 -260 068
Personalkostnader -266 329 -266 329 -301 597 -301 597
Ovriga rérelsekostnader -552 -552 -725 -725
EBITDA 33558 150833 184 229 28168 168 408 196 576
ARPM, TSEK
Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
Norden 2023 2022 2023 2022 12m 2022
Nettoomséattning 1687 559 170 973 342779 342925 682688 682834
Tillvaxt, % -2,0 28,1 -0,0 25,6 4,8 17,5
Tillvéxt (jamfoérbar anldggningar), % 0,2 27,6 2,6 24,5 6,8 16,4
Antal medlemmar under perioden, snitt 158 746 168945 160 354 169 196 160 001 166 914
Antal medlemmar vid periodens slut 154 761 165 241 154 761 165 241 154 761 163 569
Snittintékt per medlem (ARPM) totalt, SEK 352 337 356 338 356 341
Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
Koncernen 2023 2022 2023 2022 12m 2022
Nettoomséattning 1687 559 170 973 342779 342925 682688 682834
Tillvaxt, % -2,0 28,1 -0,0 25,6 4,8 17,5
Tillvéxt (jamfoérbar anldggningar), % 0,2 27,6 2,6 24,5 6,8 16,4
Antal medlemmar under perioden, snitt 158 746 168945 160 354 169 196 160 117 166 914
Antal medlemmar vid periodens slut 154 761 165 473 154 761 165 473 154761 163 569
Snittintdkt per medlem (ARPM) totalt, SEK 352 337 356 338 355 341
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Finansiell kalender
Delérsrapport jul-sep 2023

Bokslutskommuniké 2023
Delarsrapport jan-mar 2024

Overgripande strategi

Ordlista
27 oktober 2023 Full-Service-
14 feb 2024 anlagenin
25 april 2024 ggning
Gym & Bad
anlaggning

Actics 6vergripande strategi kan sammanfattas

enligt foljande:

e Foradla befintliga anlaggningar och forstarka GT
produkt- och tjansteerbjudanden.
° Fortsatt expansion av erbjudandet genom HIT

nyetableringar
Att aktivt delta i konsolideringen av
branschen genom férvarv

Foérvarvade anlaggningar ska bidra positivt till
koncernens resultat fran dag ett medan

nyetableringar forvantas nd break-even efter 12
manader och full Ibnsamhet efter 24 manader.

Finansiella mal

Actic antog foljande finansiella mal infor

bérsnoteringen i april 2017. Dessa har ej justerats for
IFRS 16 och bolaget mater sina finansiella mal

exklusive effekter fran IFRS 16.

Tillvaxct

Lonsamhet

Kapitalstruktur

Utdelningspolicy

Genomsnittlig arlig
organisk tillvaxt om
minst 5 procent, med
ytterligare tillvaxt
genom forvarv.

EBITDA-marginal
Sver 20 procent pa
medellang sikt.

Foérhallandet mellan
nettoskuld och
EBITDA under 3,0x.

En utdelningsnivd om
30-50 procent av
det arliga
nettoresultatet

In-House-
anlaggning

Kluster

PT

Stand-
Alone-
anlaggning

ACTIC

Anlaggning med bade gym- och
badverksamhet som drivs med
egen personal

Anlaggning dar Actic bedriver
gymverksamheten och externa
samarbets-partner driver badverk-
samheten

Grupp Traning

”High Intensity Training” ar en
styrketranings-metod. Metoden ar
hégintensiv och kortvarig. Den
prioriterar hog intensitet och fa
repetitioner med malet att utveckla
muskulaturen sa effektivt som

majligt

Anlaggning dar extern personal
driver gymmet

Geografiskt omrade med flera Actic
anlaggningar som ligger i
naromrade bildar kluster

Personlig Traning

Anlaggning som bedriver
enbart gymverksamhet

Ytterligare information lamnas av:

Anna Eskhult, CFO & tf. CEO
anna.eskhult@actic.se, 072-200 64 67
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Finansiella definitioner

ACTIC

EBITDA, EBITA, och ARPM 4&r inte finansiella matt berdknade enligt IFRS. Darfor bor de inte betraktas
som alternativ till nettoresultat eller rérelseresultat (EBIT) som indikation av resultat, eller som ett
alternativ till Ibpande kassafléde som ett matt av likviditet. EBITDA, EBIT, och ARPM anvands av
ledningen for att fatta beslut om verksamheten.
Dessutom &r EBITDA, EBIT och ARPM avsett att vara matt att anvandas av investerare. EBITDA, EBIT
och ARPM som presenterats i denna rapport kan komma att inte vara jamforbara med liknande
titulerade matt rapporterade av andra bolag p& grund av olika berdkningsmetoder.

Alternativa Definition/Berédkning Motivering fér anvdndande
nyckeltal:
EBITDA Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar pa EBITDA ger en dverskadlig bild av

immateriella och materiella tillgdngar, samt
nyttjanderattstillgdngar.

[dnsamheten genererad av den
operativa verksamheten.

EBIT-marginal

EBIT genom nettoomséattningen.

EBIT-marginal ar ett anvandbart
matt for att visa bolagets
vardeskapande fran den
operativa verksamheten.

Organisk tillvaxt

Foérandring i nettoomséttning med justering for
valutaeffekter, forvarv samt avyttringar jamfort
med samma period foregdende ar.

Anvands for att félja den
underliggande
forsaljningstillvaxten drivet av
forandring i volym, produktutbud
och pris for liknande produkter
mellan olika perioder.

Nettoskuld

Réantebéarande skulder minus likvida medel.

Ger en indikation pé bolagets
skuldsattningsgrad och
finansiella risk.

Nettoskuld /
EBITDA

Nettoskuld vid periodens utgang i relation till
justerad EBITDA baserad pé rullande
tolvmanadersvardet.

Tydlig indikator pd bolagets
skuldsattningsgrad och
finansiella risk.

Snittintakt per
medlem (ARPM)

Nettoomsattning under perioden i relation till
genomsnittligt antal medlemmar under perioden.
Genomsnittligt antal medlemmar baseras pé antal
medlemmar vid varje méanadsslut under perioden.
Snittintdkten per medlem avser snittintédkt per
manad.

Ger en indikation pé bolagets
forséljning i relation till kundbas.

Antal anldggningar

Antal anldggningar vid periodens slut.

Ger en indikation om bolagets
storlek p& marknaden.

Antal medlemmar

Antal medlemmar vid periodens slut.

Ger en uppfattning om bolagets
storlek pd marknaden.

Medelantal heltids-
anstallda

Medelantalet anstéallda beraknas som summan av
medelantalet heltidstjanster under perioden per
manadsbasis samt periodens ackumulerat
arbetade timmar fér timanstéllda omraknat till
heltidstjanster.

Ger en uppfattning om det totala
antalet anstallda
heltidsekvivalenter som anvands
for att driva bolaget.

Rérelsekapital

Varulager, kundfordringar, férutbetalda kostnader,
upplupna intdkter och dvriga fordringar minskat
med leverantdrsskulder, skatteskulder, dvriga
skulder, upplupna kostnader och férutbetalda
intakter.

Ger en uppfattning om hur
mycket rorelsekapital som ar
bundet i verksamheten.

Soliditet

Eget kapital i procent av totala tillgdngar.

Ger en uppfattning av hur stor
del av tillgangarna som ar
finansierade med eget kapital.
Eget kapital i forhallande till
Ovriga skulder beskriver den
lAngsiktiga betalningsformagan.
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Actic i korthet

Actic grundades 1981 och 1995 startades den internationella expansionen. Actic ar idag en av de
ledande aktorerna pd gymmarknaden i Norden med bemannade gym. Actic har 123 anlaggningar
med ca 155 000 medlemmar i fordelat pd Norge och Sverige. Actic hade tidigare dven verksamhet i
Tyskland men salde under mars 2023 den tyska verksamheten. Actic har en unik affarsmodell dar en
majoritet av klubbarna har tillgang till simning, vilket ingar i medlemskapet fér Actics medlemmar.
Actic erbjuder en valutvecklad traningsmetod (HIT-High Intensity Training) och erbjuder
medlemmen personliga traningsprogram med uppféljning av valutbildad personal. Detta tillsammans
med baderbjudandet differentierar Actic p& marknaden.

Traningsutbudet ar brett, styrketraning, saval grupp som funktionell traning och personlig traning
(PT) som attraherar en bred malgrupp som bygger upp framgangsrika kluster i Norden. Actics vision
ar att bidra till ett friskare samhalle genom att attrahera bredare malgrupper och darigenom utvidga
marknaden. Actics medarbetare engagerar sig ocksa lokalt for att bidra till ett hdlsosammare
samhalle.

Actic har sitt huvudkontor i Solna, Stockholm.
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